Quyết định số 180/QĐ-ĐHĐL-TCCB thành lập hội đồng khoa học và Đào tạo năm 2008 (22/04/2008)

Viết bởi Administrator
Thứ ba, 01 Tháng 3 2016 10:59 -

      Quyết định số 180/QĐ-ĐHĐL-TCCB thành lập hội đồng khoa học và Đào tạo năm 2008 (22/04/2008)

Căn cứ quyết định số 111/2006//QĐ-TTg ngày 19 tháng 5 năm 2006 của Thủ tướng Chính phủ về việc thành lập trường Đại học Điện lực;

Căn cứ quy chế tổ chức và hoạt động của Trường Đại học Điện lực ban hành kèm theo quyết định số 703/QĐ-EVN-HĐQT ngày 4 tháng 12 năm 2006 của Chủ tịch Hội đồng Quản trị Tổng công ty Điện lực Việt Nam;

Theo đề nghị của ông Trưởng phòng TCCB,

 QUYẾT ĐỊNH

Điều 1:  Thành lập Hội đồng khoa học và Đào tạo trường Đại học điện lực năm 2008, danh sách gồm những ông (bà):

1. PGSTS. Đàm Xuân HiệpChủ tịch Hội đồng

2. PGS.TS Nguyễn Huy CôngUV Thường trực hội đồng

3. ThS Nguyễn Văn HiếuUỷ viên

4. ThS Nguyễn Viết CườngUỷ viên

5. TS Nguyễn Văn ĐiệpUỷ viên

 1 / 3

Quyết định số 180/QĐ-ĐHĐL-TCCB thành lập hội đồng khoa học và Đào tạo năm 2008 (22/04/2008)

Viết bởi Administrator
Thứ ba, 01 Tháng 3 2016 10:59 -

6. TS Bùi Đức Hiền Uỷ viên

7. PGS.TS Phạm Văn HoàUỷ viên

8. TS Trương Huy HoàngUỷ viên

9. TS Nguyễn Nam QuânUỷ viên

10. TS Trần Quang KhánhỦy viên

11. TS Lê Thượng Hiền Uỷ viên

12. TS Phạm Xuân KhangUỷ viên

13. ThS Phạm Minh Vỹ Uỷ viên

14. TS Lê Anh Tuấn Uỷ viên

15. TS. Nguyễn Thiện HoàngUỷ viên

16. ThS Nguyễn Hữu QuỳnhUỷ viên

17. TS Hoàng Ngọc NhânUỷ viên

 2 / 3

Quyết định số 180/QĐ-ĐHĐL-TCCB thành lập hội đồng khoa học và Đào tạo năm 2008 (22/04/2008)

Viết bởi Administrator
Thứ ba, 01 Tháng 3 2016 10:59 -

18. ThS Vũ Quang TuấnUỷ viên

Điều 2: Chức năng nhiệm vụ của Hội đồng khoa học và Đào tạo thực hiện theo quy định của Trường Đại học điện lực và các quy định hiện hành của nhà nước.

Điều 3: Các Ông (bà) trưởng phòng TCCB, KH-TC, ĐT, QLKH&HTQT, các đơn vị và cá nhân có liên quan căn cứ quyết định thi hành.

 3 / 3